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Saksliste 
 

36/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
Vedtak: Godkjent uten merknader 
 

37/23 Godkjenning av protokoll fra møte 04 i 2023 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 04 godkjennes. 
 
Behandling i møtet: Korrigering sak 33/23: Willy Kildal er inhabil under behandling av denne saken, 
og fratrådte møtet. Det bør også avklares med revisor at den valgte løsningen for dekning av forsikring 
for bedehusene er i orden. Videre er det ønskelig at det ikke lenger skrives «Tatt til orientering» i 
vedtak, men at det blir gitt en grundigere bakgrunn for saksbehandling og vedtak.  

 
Vedtak: Godkjent med merknader 
 

38/23 Regnskap per juli 2023 
 

Saksfremlegg: Regnskap med kommentarer vil bli lagt frem i møtet. Kirkeverge svarer på spørsmål. 
 

 Behandling i møtet: Saken utsettes, da ikke alt er klart til møtet.  
 

Innstilling: Saken utsettes. 
 
Vedtak: Saken utsettes.  

 

 39/23 Budsjettregulering 
  

Saksfremlegg: Det gjøres en beregning på kostnadene etter lønnsoppgjøret i mai. Dette legges frem i 
møtet, slik at det kan vedtas en budsjettregulering til inndekning av ekstra kostnader.  
 
Behandling i møtet: Saken er ikke klar til behandling enda. Utsettes til senere møte.  

 
 Innstilling: Saken utsettes. 
 
 Vedtak: Saken utsettes.  
  

 
 

40/23 Ettervisitas 25.10.23 og kurs nye menighetsråd 

Saksfremlegg: Den 21. april kom følgende melding i e-post fra bispedømmet: «Kjære dere.  

Fore og Meløy, Glomfjord og Halsa hadde i oktober 2022 visitas og i den forbindelse skal 
det gjennomføres ettervisitas der man særskilt går gjennom oppfølgingspunkter fra 
visitasrapporten.  

På ettervisitasen deltar prost og rådgiver fra bispedømmekontoret.  



 - 3 -  

Fra menigheten bør daglig leder, prest og menighetsrådsleder delta. Det er en fordel om 
andre ansatte og menighetsrådet er med. Dette gjelder særskilt på saker som angår de ulike 
arbeidsfelt. 

I den forbindelse har prost og jeg forslag til tidspunkt: Onsdag 25.oktober kl 10.30 -13.30» 

Vi ber om at lederne for menighetsrådene setter av denne datoen slik at vi får gjennomført dette slik 
bispedømmet ønsker. Som et minimum bør lederne være til stede, men det er også åpent for andre 
medlemmer av menighetsrådene. Rapport fra visitasen er vedlagt sakspapirene.  

Videre foreslår bispedømmet at kurs for nye medlemmer av menighetsrådene avholdes samme dag 
fra klokken 18. (Tidspunkt ikke endelig bestemt). Kirkeverge ser det som et stort pluss at dette kurset 
kommer så tidlig på høsten. Etter valget vil samtlige nyvalgte få innkalling til dette kurset for å få en 
god start på det viktige arbeidet.  

Behandling i møtet: Visitasforedraget ble gjennomgått, og vi så på de forbedrings / fokus-punktene 
som biskopen nevnte.  
 
- Arbeidet med å ta i bruk planverktøyet «Kirka vår» bør settes i gang i alle tre menigheter.  
- Etablere faste møtepunkt med kommunen 1 – 2 ganger i året 
- Brannsikring og maling / vedlikehold av Meløy kirke 
- Fortsette samtalen omkring soknegrenser og om vi skal ha tre sokn i Meløy i fortsettelsen 
- Gjennomgå og evt. revitalisere menighetenes misjonsavtaler.  

Alt dette er saker som blir aktuelle for de nye menighetsrådene og fellesrådet. Kirkeverge må i 
samarbeid med disse sørge for at det blir fulgt opp.  
 
Fellesrådet er enig i at det er gunstig å arrangere kurs for nye medlemmer av menighetsråd samme 
dag som ettervisitasen. Det sendes ut invitasjon til alle nyvalgte fra kontoret.  
 
Innstilling: Kirkevergen bes om å følge opp de nevnte punktene videre med de nye folkevalgte.  

 
 Vedtak: Kirkevergen bes om å følge opp de nevnte punktene videre med de nye folkevalgte.  
 
 
 

41/23 Kirkevalget - status 
 

Saksfremlegg: Nå er det få dager til kirkevalget. Det har vært avholdt kurs for de som skal være 
funksjonærer på valgdagen, og forhåndsstemming har foregått i den perioden som var bestemt. 
Oversikt over hvor mange som har stemt digitalt får vi først fredag 8. september, og det blir spennende 
å se dette tallet.  
 
Materiell til alle stemmesteder blir distribuert i disse dager, slik at alt står klart til stemmelokalene 
åpner kl. 10 på valgdagen.  
 
Behandling i møtet: Det meste skal nå være på plass til valget. Kirkeverge får ansvar for å følge opp:  
 
- Urner og materiell til Halsa / Enga / Meløy 

- Mat til valgfunksjonærer 
- Godtgjøring til valgfunksjonærer 
- ID-skilt  
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Innstilling: Tas til orientering 
 
Vedtak: Kirkeverge får ansvar for å følge opp punkter nevnt ovenfor.  
 
 

42/23 Kjøp av ny gressklipper 
 

Saksfremlegg: En av våre tre sitteklippere er utslitt, og det vil koste ca. 33 000 kroner å reparere. Vi 
har fått tilbud på ny klipper fra Jensen Service på Ørnes, til kr 59 000 eks. mva. For å kunne 
opprettholde den standarden vi ønsker på gravgårdene er vi avhengige av tilstrekkelig med utstyr. 
Utgiften til den nye klipperen foreslås dekket over driften.  
 
Behandling i møtet: Det er enighet om behovet, og viktigheten av at gravgårdene ser ordentlige ut.  
 
Forslag til vedtak: Det kjøpes ny gressklipper fra Jensen Service til kr 59 000 eks. mva.   
 
Vedtak: Det kjøpes ny gressklipper fra Jensen Service til kr 59 000 eks. mva.   
 

 
43/23 Ansettelse av sekretær / saksbehandler 

Saksfremlegg: Det har vært lyst ut stilling som sekretær / saksbehandler. Innen søknadsfristen kom 
det inn åtte søknader. Kirkeverge og leder av fellesrådet har gjennomført intervju med tre søkere, og 
det som står igjen er samtaler med referanser. Innstilling til ansettelse legges frem i møtet.  

Behandling i møtet: Det er gjort følgende innstilling etter intervju og innhenting av referanser:  
 
1. Wivi Andersen Severinsen 
2. Hilde Beate Johansen 
3. Solveig Tvenning 

Forslag til vedtak: Stillingen tilbys Wivi A. Severinsen. Hvis hun takker nei, tilbys stillingen til de to 
andre i prioritert rekkefølge. Søker tilbys samme lønn som dagens sekretær.  
 
Vedtak: Stillingen tilbys Wivi A. Severinsen. Hvis hun takker nei, tilbys stillingen til de to andre i 
prioritert rekkefølge. Søker tilbys samme lønn som dagens sekretær. 

 
 
44/23 Fremdrift prosjekt 
 

Saksfremlegg: Det har som kjent vært anbudsutlysning på maling av kirken på Meløy. Det kom inn 
kun et anbud. Kirkeverge ønsker å lyse ut anbudet på nytt, for å se om det melder seg flere 
interesserte. Det vil bli tatt kontakt med Kulingen og / eller Avisa Nordland for å få en sak om dette 
prosjektet. Dette fordi det er stor utålmodighet blant både beboere på Meløya, og resten av 
kommunen. Vi får til stadighet spørsmål om hva som skjer, og det kan være greit å få opplyst om 
dette.  

 
Arbeidet med brannsikring av kirken på Meløy fortsetter i høst. Videre skal kirkeverge undersøke med 
Meløy kommune om hva som skjer i saken med et eventuelt nytt bårehus på Fore. På Fore 
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menighetshus er veggen mot veien ferdigstilt, og det skal utredes hva det vil koste å legge nytt gulv, 
da dette er slitt og stygt.  

 
Behandling i møtet: I tillegg til saksfremlegg nevnes røstvegg mot vest på Fore menighetshus. 
Denne skal ifølge kirkeverge tas til våren.  

 
Forslag til vedtak: Kirkeverge lyser ut anbud på maling av Meløy kirke på nytt, og tar kontakt med 
media for å få en sak på dette. Arbeidet med brannsikring må også prioriteres. Kostnader for arbeid på 
Fore menighetshus legges frem for fellesrådet senere i høst.  

 
 Vedtak: Kirkeverge lyser ut anbud på maling av Meløy kirke på nytt, og tar kontakt med media for å få 
en sak på dette. Arbeidet med brannsikring må også prioriteres. Kostnader for arbeid på Fore 
menighetshus legges frem for fellesrådet senere i høst.  

 
 

 
45/23 Kirkevergen orienterer 
 

- De knuste vinduene på Ørnes menighetshus er reparert. Det blir en egenandel på forsikringen på 
15 000 kroner. De som knuste vinduene ble tatt, og har vært to dager på samfunnstjeneste. De 
har skoget og ryddet på baksiden av menighetshuset.  

- Konfirmantundervisningen er godt i gang. Vi har en større andel av konfirmantkullet i år enn i fjor. 
Færre har valgt å gå til humanetisk forbund.  

- Meløy kommune skal arrangere konsert med Sigvart Dagsland i Fore kirke lørdag 4.11. i 
forbindelse med allehelgens-markering.  

- Kirkevergen overbringer hilsen fra Sør-Hålogaland bispedømme etter de tragiske dødsfallene vi 
har hatt i sommer.  

- Det skal arrangeres fagdag for alle ansatte seinere i høst om møter med mennesker i sorg.  

  
 
 
 
  


